2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  25 октября 2023 года				                      №        1858

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                               «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона
«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Вологды от 25 марта 2010 года                    № 1148 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа города Вологды»;
постановление Администрации города Вологды от 05 июля 2016 года № 793               «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 25 марта 2010 года № 1148»;
постановление Администрации города Вологды от 23 сентября 2019 года                   № 1377 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                       от 25 марта 2010 года № 1148»;
постановление Администрации города Вологды от 06 октября 2020 года                 № 1529 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                        от 25 марта 2010 года № 1148»;
постановление Администрации города Вологды от 07 декабря 2022 года      № 1987 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 марта 2024 года.

Мэр города Вологды                                                       		        С.А. Воропанов
image1.png